
Sjællandsmesterskabet 2017 
 
Sjællandsmesterskabet i rævejagt 2017 blev holdt som en gå/løbejagt 
i Rude Skov lørdag den 28. oktober 2017 og som sædvanlig på 1825 
kHz.  
Vejrudsigterne op til dagen var noget blandede, men da dagen 
oprandt, var det såmænd tåleligt vejr med meget lidt regn og en 
temperatur på omkring 10-11 grader. Faktisk ret godt løbevejr. 
 
Der mødte 7 deltagere op ved startstedet på parkeringspladsen på 
Stumpedyssevej. Der var afbud fra Annette og Villy (OZ1BCC og 
OZ6KH) da Villy havde pådraget sig en skade på det ene ben. 
 
Efter prøveudsendelserne kl. 11.30-11.35 blev jagten givet fri. 
  
Ved seneste træningsjagt weekenden forinden havde vi problemer 
med ræv nr. 5, der sendte konstant. Det viste sig, at batteriet i 
tidtagningsautomaten havde opgivet ævred, og Arne, OZ9VA, havde 
derfor automaten på operationsbordet forud for 
Sjællandsmesterskabet med det resultat, at det hele fungerede 100 % 
perfekt. 
 
Nedenfor ses det samlede resultat og mellemtiderne ved de enkelte 
ræve samt placeringen af disse. Der er samtidig en oversigt over 
distancerne i luftlinje mellem startstedet og de enkelte ræve samt 
rævene indbyrdes. 
 
Vy 73 de OZ5P, Peter Marlau 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Plac. Navn/Call Antal ræve Tidsforbrug 

1 Ivar, OZ4UR 5 1.18.03 

2 Arne, OZ9VA 5 1.48.20 

3 Jan, OZ8MS 5 2.02.13 

4 Peter, OZ4QX 4 1.34.47 

5 Kenneth, OZ3KL 4 1.34.50 

6 Finn, OZ2FN 4 1.44.09 

7 Steen, OZ2GO 4 1.50.33 

 
 



 
 

Mellemtider ved Sjællandsmesterskabet 2017. Start kl. 12.00 
 
 

  Klokkeslæt ved ræv nr.    

Navn/Call Plac. Ræv 1 Ræv 2 Ræv 3 Ræv 4 Ræv 5 
Antal 
ræve 

Tidsforbrug Rækkefølge 

Ivar, OZ4UR 1 13.10.26 12.33.04 13.18.03 12.52.07 12.10.00 5 1.18.03 5-2-4-1-3 

Arne, OZ9VA 2 12.24.26 13.16.31 13.48.20 12.50.54 13.35.09 5 1.48.20 1-4-2-5-3 

Jan, OZ8MS 3 13.12.35 12.21.33 12.58.03 14.02.13 12.44.46 5 2.02.13 2-5-3-1-4 

Peter, OZ4QX 4 - 12.57.07 12.19.19 13.34.47 12.31.01 4 1.34.47 3-5-2-4 

Kenneth, 
OZ3KL 

5 (14.06.20) 12.57.17 12.19.35 13.34.50 12.31.31 4 1.34.50 3-5-2-4 

Finn, OZ2FN 6 13.10.10 (14.11.40) 12.52.33 13.44.09 12.24.48 4 1.44.09 5-3-1-4 

Steen, OZ2GO 7 13.15.49 - 13.28.47 12.43.54 13.50.33 4 1.50.33 4-1-3-5 

 



 
Rævenes placering: 
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Distance fra start til sidste ræv (i meter) 
 

Navn Plac. Rækkefølge Start til sidste ræv (meter) 

Ivar, OZ4UR 1 5-2-4-1-3 5251 

Arne, OZ9VA 2 1-4-2-5-3 5525 

Jan, OZ8MS 3 2-5-3-1-4 4687 

Peter, OZ4QX 4 3-5-2-4 4161 

Kenneth, OZ3KL 5 3-5-2-4 4161 

Finn, OZ2FN 6 5-3-1-4 3447 

Steen, OZ2GO 7 4-1-3-5 3531 

 



 

Oversigt over distancerne i luftlinje mellem startstedet og de enkelte ræve samt rævene indbyrdes  
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